BRAGA
Município

DMJOP
- DP0- DIVISÃO DE \5 EMOB L DAE

EDITAL N.° ED16712016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da Realização das Solenidades da Via-Sacra na freguesia

de Maximinos são estabelecidas as seguintes restrições de circulação e estacionamento de

veículos nas datas e horas indicadas:

- Proibição de estacionamento automóvel das 00h00 às 24h00 do dia 20 de Março:

- Rua Costa Comes

- Lugar do Penedo (interior)

- Rua do Penedo

- Avenida de 5. Gregório

- Estacionamento em frente à Escola Secundária de Maximinos

- Trânsito proibido das 19H30 às 24H00 do dia 20 de Março

- Rua Costa Gomes

- Lugar do Penedo

- Rua do Penedo

- Avenida de 5. Gregódo

- Avenida de 5. Pedro

- Rua dos órfãos de 5. Caetano

CERTIDÃO DL AFI)CÇÃO
Cert1ico Que alixei o oresente edÈIa em / / - DAC/LiIana Veiga

w1 BRAGA
Município

DMUOP - DPOT - DIViSÃO DE TRÂNSiTO E MOBILIDADE

MAIS SE FAZ SABER, que os veículos encontrados em desobediência aos

preceitos no presente edital e que se julgue conveniente, poderão ser rebocados

para local próprio e à ordem da PSP e Policia Municipal, sendo os seus

proprietários responsáveis pelas despesas resultantes, de harmonia com o

disposto no artigo 9 da postura de trânsito da cidade de Braga.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 15-03-2016

O Presidente da Câmara,

cERLDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em ..42 03J2 Q1 - DAC/LiUana Veiga